令和 4年 11月 29日

関係事業所様

ケアハウス南風

施設長 小山 康江

新型コロナウイルス感染症「終息」に関するお知らせ（第四報）

平素よりご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、１１月１１日に当施設の職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明し、

入居者様４名・職員３名が感染しました。入居者様ならびに家族様、関係者の皆様には、多大な

ご不便とご⼼配をおかけし申し訳ございませんでした。

最後に感染が判明した入居者様がご入院された２１日から１週間の健康観察期間が終了し

たこと、この期間 新たな感染者が確認されていないこと、以上の要件を満たしていることから、

神戸市北保健センターからの指導のもと、令和４年１１月２８日をもって新型コロナウイルス感

染症「終息」といたします。

以上、ご報告申し上げると共に、引き続きより一層の感染防止対策を徹底してまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

 ＜お問い合わせ＞

ケ ア ハ ウ ス 南 風

電話０７８－583－3131